
li
Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

FOtHAS;

Pf^OC.: \\\%l ;jÕT
Ass,:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICUAÇÃO/CPL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO N°. 83/2021/SEMUS

Ratifico na forma do caput do Art. 26 da Lei Federal n.° 8.666/93 de 21 de junho de
1993 c suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo especificada,
devidamente justificada, com fundamento no nos termos do Art. 24, da Lei Federal n.°
8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e em conformidade com o
Parecer da Comissão Permanente de Licitação N°. 191/2021/CPL, e o Parecer
Jurídico N® 268/2021/ASSEJUR, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38,
inciso VI, do mesmo diploma legal.

N° DO PROCESSO: Processo Administrativo N®. 488/2021/SEMUS

OBJETO: contratação de uma empresa especializada para a Aquisição de Agitador Orbital,

para atender de imediato as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/SEMUS.

CONTRATADA (EMPRESA): DEYVID JHONNY MOURA DIAS (PADRÃO TECH)

CNPJ N° 40.759.454/0001-65

VALOR: R$ 4.187,50 (quatro mil, cento e oitenta e sete reais e cinqüenta

centavos).

(TEM EQUIPAMENTO UND QTD V.UNIT TOTAL

1 Agitador Orbital, 220V UND 01 R$4.187,50 R$4.187,50

Valor

Total R$4.187.50

Colinas - MA, 26 de outubro de 2021.

LILIANE NEVES CARVALHO

Secretária Municipal de Saúde/SEMUS

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-maü; oi rrpiiut amunK in.iklecolmasi' tiiiuiil.roin Site: \v\vw.cr)|iiuis.ina.gov,br Fone: (99) 3552-1626


